TO SHARE

Spicy potatoes

Squid andalusian style

Mussels grill with garlic

Cockles grill with garlic

Bambu clams with lemon vinaigrette
Deep fried squid

Small prawns deep fried

Home made foie

Anchovies from IEsacla

Codfish fritters

loerian Ham slices dish

Deep fried fish assortment( 2 pax )
Shellfish assortment ( 2pax )

Big complet assortment seafood

STARTERS

Catalan sausage and mushrooms on toast
Prawns carpaccio with

olive oil and smoked salt

"Galician style" octopus

Seafood pudding

Salad: Lobster from "Maine" with

mango vinaigrette

VEGETARIAN DISHES

Green salad
Season vegetable assortment grill
Tomato salad with Mozzarella and rocket

Tempura vegetables with soya sauce

RICE AND NOODLES
*Price per person

Black rice (min. 2pax)

Rice with cockles (min. 2pax)

La paella (min. 2pax)

Rice with lobster (stewed or dry) (min. 2pax)
Rice stewed with meagre and clams (min. 2pax)
Noodles with seafood (min. 2pax)

Noodles with mushrooms and foie (min. 2pax)

FISH

Monkfish fresh with

catalan sauce "Romesco”

Sole with taragon sauce

Grilled sea bass with "piquillos sauce" and

small vegetables

Grilled turbot with fresh garlic, sparagus and
green beans

Hake with catalan sauce (plums and pine kemnel)

MEAT

Vedl sirloin steak

Grilled ox filet

Grilled veal hamburger

Breadcumbed chicken breast with potatoes

Toasted bread with tomato

(2 slices)

VAT INCLUDED
Plus 10% a la terrace

7.85 €
13.15€
11,00 €
13.15€
14,10€
13.65€
11,40€
16,35 €
10,85 €
11,65€
21,00 €
28,60 €
28,60 €
s/m

12,75€

13,40 €
17,10 €
14,40 €

18,45 €

8,45 €
11,65€
10,60 €
12,60 €

15,40€*
16,20€*
15,80€*
28,25€*
21,25€*
15,40€*
15,80€*

15,50 €
16,70 €

18,90 €

19.80€

11,60 €

18,90 €
23,50 €
13,75 €

9.80 €

2,35€

POUR PIQUER

Pommes de terre a la "brava"
Calamars & la Sevillane

moules grillées avec dill et persil
coques grillé avec aill et persil
Couteaux avec une vinagrette au citron
Petits calamars frits

Petites cravettes frites

Foie

Anchois de IEscala

Beignets de moure

Jambon Ibérique

Une friture spéciale ( 2 pax )

Assiette spéciale de coquillage ( 2 pax )
Un gros assortiment de fruits de mer

ENTRANTES

Pain avec saucisse catalane et champignons
Carpaccio des cravettes avec

huile d'olives et sel fumé

Poulpe & la maniére de Galicia

Pudin du poisson

Salad: Homard du "Maine" avec

une vinaigrette du mangue

VEGETARIENS

Salade verte

Grillade de légumes du jardin

Salade avec des tomates , Mozzarella et roquette
Tempura des légumes avec sauce du soja

RIZ ET FIDEUAS
*Prix par personne

Riz noir (min. 2pax)

Riz avec coques (min. 2pax)

La paella (min. 2pax)

Riz avec homard (sec o juteux) (min. 2pax)

Riz en bouillon avec maigre et palourdes (min. 2pax)
"Fideud" (min. 2pax)

Fideud aux ceps et foie (min. 2pax)

POISSONS

Dés de lofte avec

sauce "Romesco"

Sole avec sauce estragon

Loup du mer avec "sauce des piquillos" et

petites Iégumes

Turbot grillée avec dail, asperges et

des haricots verts

Merlu avec sauce catalagne (raisins secs et pignons)

VIANDES

Entrecot de veau

Filet de veau avec legume

Hamburger de veau grillée

Blanc du poulet pané avec pommes de terre

Pain avec tomate

(2 tfranches )

TVA COMPRIS
Plus 10% dans la terrasse



